МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

30.08.2022 № 412

О создании бракеражной комиссии

В соответствии СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения", Федеральным законом № 29-ФЗ от 2 января 2000 г «О качестве и

безопасности пищевых продуктов» с изменениями на 13 июля 2020 года, в

целях соблюдения требований по обеспечению безопасности участников

образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

1.1.  Нагорных Анжелла Рустемовна, заместитель директора;

1.2.  Галимова Гульфия Тимерхановна, заведующий производством НГ

МУП «Школьное питание» (по согласованию).

1.3.  Батраеву Ольгу Александровну, фельдшера БУ ХМАО-Югры «НОБ

им. В.И. Яцкив» (по согласованию).

2. Считать утратившим силу приказ МБОУ «СОШ №1» от 13.04.2022

года № 166 «О создании бракеражной комиссии»

3. Лапшиной Екатерине Васильевне, секретарю учебной части,

содержание настоящего приказа довести под роспись лицам, перечисленным в

данном приказе, в срок, до 31.08.2022 г.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                             М.А. Федорова